
• Segreteria • Ragioneria • Albo on line •SegretarioCom.le • Serv.Demog.fici 

COMUNE DI CALATABIANO 
(Provincia di Catania) 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N° j " ̂  D E L 08/11/2012 

R.G. N ° g ^ 5 " DEL . 9 ŷ Qv̂ 2Q12 

OGGETTO: Liquidazione di spesa di €.349,00, LV.A. compresa, per fornitura di una stampante per 
l'ufficio di Stato Civile e di uno scanner per l'Ufficio Anagrafe 

VISTA la determinazione di questa Area Amministrativa N° 47 del 05/10/2012 (R.G. N.939/2012) 
con la quale si è provveduto ad impegnare la spesa al fine di provvedere alla fornitura indicata in 
oggetto, affidando la medesima alla ditta TECNOLIFE di Emanuele Brancato con sede in 
Calatabiano Via Soldato Ignazio Pagano n. 3/A. 
VISTA la fattura N.152 del 05/11/2012, emessa dalla predetta ditta, pari all'importo complessivo di 
€. 349,00, i.v.a. compresa ed assunta al protocollo generale del Comune al N.15137 del 06/11/2012. 
A C C E R T A T O che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente effettuata. 
VISTO i l lotto CIG [ 4614492F3F ] . 
RITENUTO, pertanto, necessario provvedere in merito liquidando i l dovuto alla ditta interessata. 
VISTO i l vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 

D E T E R M I N A 

LIQUIDARE la spesa di €. 349,00, IVA compresa, per la fattura n. 152 del 05/11/2012, emessa 
dalla ditta TECNOLIFE di Emanuele Brancato, con sede in Calatabiano Via Soldato Ignazio 
Pagano n. 3/A, per la fornitura di scanner e personal computer comprensivo di sistema operativo W 7 e 
Microsoft Office Basic 2007. 
DARE ATTO che, la predetta spesa di complessive € 349.00 è posta a carico del Bilancio Comunale 2011, 
sull'intervento 2010705 Gap. 3, imp. N. 1191/2012. 
DISPORRE che i l pagamento avvenga mediante bonifico bancario. 
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo on line di questo Ente per 
giorni quindici consecutivi. 

I respo 
Rosa 

i!)( degli uffici Anagrafe 
;ciola - Antonii 

Rlp COMUNALE 
Concetta) 

Per funzione conferita ai sensi dell' 0 lima 4, lett. D, del D.LGS N.267/00 


